[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №9
р.п. Фролищи

20 марта 2014 года
О внесении изменений и дополнений

в отдельные муниципальные правовые

акты городского поселения

рабочий посёлок Фролищи

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных муниципальных правовых актов муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи, принятых решением Фролищенского поселкового Совета, в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в действующие муниципальные правовые акты рабочего поселка Фролищи следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести в решение поселкового Совета от 10 октября 2013 года № 35 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи в собственность муниципального образования Володарский муниципальный район Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.1. в приложении №1 в подпункте 3 цифру «27288,14» поменять на цифру «32200,00» и в подпункте 4 цифру «15071,19» поменять на цифру «17784,00».
1.2. Внести в решение поселкового Совета от 26 декабря 2013 года № 48 «О внесение изменений в решение поселкового Совета № 57 от 24.12.2012 г. «О бюджете рабочего поселка Фролищи на 2013 год» следующие изменения:
1.2.1. в приложениях № 4, № 5 целевая статья 0020401 цифру «1331,1» поменять на цифру «1231,1» и цифру «391,0» поменять на цифру «491,0», целевая статья 0013600 цифру «66,0» поменять на цифру «40,8» и цифру «4,9» поменять на цифру «30,1».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета

И.А. Климов